
  

UCHWAŁA NR VII/66/2019 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limit wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy stanowi załącznik Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 5 obejmujący objaśnienia do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący: 

Dochody budżetu w wysokości 31.042.090 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 27.349.283 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.692.807 zł, 

Wydatki budżetu w wysokości 33.979.554 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 24.836.164 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.143.390 zł. 

§ 7. Traci moc: 

- załącznik Nr 3 "Limit wydatków majątkowych w 2019 r." z uchwały nr VI/48/2019 z dn. 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na 2019 r. 

- załącznik Nr 5 "zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy z uchwały Nr V/36/2019 

z dn. 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na 2019 r. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kowalewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 3953



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/66/2019 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 14 686,00 24 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 686,00 14 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 14 686,00 14 686,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 480 630,00 0,00 47 445,00 11 528 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 865 440,00 0,00 47 445,00 1 912 885,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 880 262,00 0,00 47 445,00 927 707,00 

801   Oświata i wychowanie 982 888,00 0,00 113 691,00 1 096 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
331 546,00 0,00 113 691,00 445 237,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 113 691,00 113 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 113 691,00 113 691,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 113 691,00 113 691,00 

bieżące razem: 20 932 730,00 0,00 175 822,00 21 108 552,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
331 546,00 0,00 113 691,00 445 237,00 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 871 393,00 -124 818,00 0,00 746 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
871 393,00 -124 818,00 0,00 746 575,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 871 393,00 -124 818,00 0,00 746 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3953



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
871 393,00 -124 818,00 0,00 746 575,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

871 393,00 -124 818,00 0,00 746 575,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 656,00 0,00 117 530,00 1 883 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 765 656,00 0,00 117 530,00 1 883 186,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 765 656,00 0,00 117 530,00 1 883 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 765 656,00 0,00 117 530,00 1 883 186,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 765 656,00 0,00 117 530,00 1 883 186,00 

majątkowe razem: 3 600 095,00 -124 818,00 117 530,00 3 592 807,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 814 049,00 -124 818,00 117 530,00 2 806 761,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 240 731,00 0,00 0,00 6 240 731,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 873 556,00 -124 818,00 293 352,00 31 042 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 145 595,00 -124 818,00 231 221,00 3 251 998,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3953



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/66/2019 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 003 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 954 626,00 519 224,00 519 224,00 7 000,00 512 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 402,00 435 402,00 31 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 774,00 29 774,00 29 774,00 0,00 29 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984 400,00 548 998,00 548 998,00 7 000,00 541 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 402,00 435 402,00 31 870,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 774,00 29 774,00 29 774,00 0,00 29 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 774,00 29 774,00 29 774,00 0,00 29 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 774,00 29 774,00 29 774,00 0,00 29 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 774,00 29 774,00 29 774,00 0,00 29 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 230 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 408,00 1 230 408,00 1 230 408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 818,00 -124 818,00 -124 818,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832,00 7 832,00 7 832,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 113 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 422,00 1 113 422,00 1 113 422,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 

przed zmianą 1 230 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 408,00 1 230 408,00 1 230 408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 818,00 -124 818,00 -124 818,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832,00 7 832,00 7 832,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 113 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 422,00 1 113 422,00 1 113 422,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych7 

przed zmianą 871 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 393,00 871 393,00 871 393,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 818,00 -124 818,00 -124 818,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 575,00 746 575,00 746 575,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych9 

przed zmianą 359 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 015,00 359 015,00 359 015,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832,00 7 832,00 7 832,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 847,00 366 847,00 366 847,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 033 221,00 393 341,00 393 341,00 4 688,00 388 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 880,00 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 037 721,00 393 341,00 393 341,00 4 688,00 388 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 380,00 2 644 380,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 907 626,00 267 746,00 267 746,00 4 688,00 263 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 880,00 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 912 126,00 267 746,00 267 746,00 4 688,00 263 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 380,00 2 644 380,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych0 

przed zmianą 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639 880,00 2 639 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 644 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 380,00 2 644 380,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 733 465,00 688 465,00 686 485,00 116 926,00 569 559,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 945,00 -9 945,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 520,00 688 465,00 686 485,00 116 926,00 569 559,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3953



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 615 316,00 570 316,00 570 316,00 8 106,00 562 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 945,00 -9 945,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 371,00 570 316,00 570 316,00 8 106,00 562 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych0 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 945,00 -9 945,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 812 994,00 2 812 994,00 2 680 994,00 2 167 794,00 513 200,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 812 994,00 2 812 994,00 2 680 994,00 2 167 794,00 513 200,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 519 294,00 2 519 294,00 2 515 294,00 2 117 794,00 397 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 519 294,00 2 519 294,00 2 515 294,00 2 117 794,00 397 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników0 

przed zmianą 1 622 349,00 1 622 349,00 1 622 349,00 1 622 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 610 349,00 1 610 349,00 1 610 349,00 1 610 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe0 

przed zmianą 58 150,00 58 150,00 58 150,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 150,00 70 150,00 70 150,00 70 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 486 486,00 186 486,00 156 486,00 43 486,00 113 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 486,00 186 486,00 156 486,00 43 486,00 113 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 481 486,00 181 486,00 151 486,00 43 486,00 108 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 486,00 181 486,00 151 486,00 43 486,00 108 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych0 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych0 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 512 214,00 9 354 774,00 6 704 918,00 5 345 751,00 1 359 167,00 2 040 112,00 220 028,00 389 716,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 026,00 -17 026,00 -7 866,00 -7 866,00 0,00 0,00 0,00 -9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 717,00 130 717,00 7 866,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 122 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 625 905,00 9 468 465,00 6 704 918,00 5 345 751,00 1 359 167,00 2 040 112,00 220 028,00 503 407,00 0,00 0,00 157 440,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 429 460,00 1 429 460,00 811 964,00 518 082,00 293 882,00 215 480,00 24 500,00 377 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 160,00 -9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 160,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 429 460,00 1 429 460,00 811 964,00 518 082,00 293 882,00 215 480,00 24 500,00 377 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia7 

przed zmianą 96 163,00 96 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 160,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 323,00 105 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek7 

przed zmianą 80 605,00 80 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 160,00 -9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 445,00 71 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 310 770,00 310 770,00 292 770,00 245 364,00 47 406,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 866,00 -7 866,00 -7 866,00 -7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 866,00 7 866,00 7 866,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 770,00 310 770,00 292 770,00 245 364,00 47 406,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników0 

przed zmianą 175 384,00 175 384,00 175 384,00 175 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 866,00 7 866,00 7 866,00 7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 250,00 183 250,00 183 250,00 183 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne0 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 866,00 -7 866,00 -7 866,00 -7 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 134,00 19 134,00 19 134,00 19 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 2 300,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 691,00 113 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 391,00 126 391,00 12 700,00 2 300,00 10 400,00 0,00 0,00 113 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników7 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 588,00 16 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 588,00 16 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3953



Rodzaj zadania: Własne 

             

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne7 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 871,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych7 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe7 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 680,00 32 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 680,00 32 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia7 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 316,00 5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 316,00 5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek7 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 569,00 54 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 569,00 54 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych7 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 712 012,00 682 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 512,00 682 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 512,00 111 512,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 628 012,00 598 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 709 512,00 598 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 512,00 111 512,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych0 

przed zmianą 30 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 512,00 111 512,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 566 334,00 18 448 013,00 14 040 409,00 8 572 834,00 5 467 575,00 2 778 860,00 1 024 028,00 389 716,00 0,00 215 000,00 8 118 321,00 8 118 321,00 4 077 158,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -463 789,00 -29 026,00 -19 866,00 -19 866,00 0,00 0,00 0,00 -9 160,00 0,00 0,00 -434 763,00 -434 763,00 -124 818,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 323,00 172 491,00 49 640,00 19 866,00 29 774,00 0,00 0,00 122 851,00 0,00 0,00 459 832,00 459 832,00 7 832,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 734 868,00 18 591 478,00 14 070 183,00 8 572 834,00 5 497 349,00 2 778 860,00 1 024 028,00 503 407,00 0,00 215 000,00 8 143 390,00 8 143 390,00 3 960 172,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 240 731,00 6 240 731,00 450 110,00 209 198,00 240 912,00 0,00 5 790 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 240 731,00 6 240 731,00 450 110,00 209 198,00 240 912,00 0,00 5 790 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 33 811 020,00 24 692 699,00 14 490 519,00 8 782 032,00 5 708 487,00 2 782 815,00 6 814 649,00 389 716,00 0,00 215 000,00 9 118 321,00 9 118 321,00 4 077 158,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -463 789,00 -29 026,00 -19 866,00 -19 866,00 0,00 0,00 0,00 -9 160,00 0,00 0,00 -434 763,00 -434 763,00 -124 818,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 323,00 172 491,00 49 640,00 19 866,00 29 774,00 0,00 0,00 122 851,00 0,00 0,00 459 832,00 459 832,00 7 832,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 979 554,00 24 836 164,00 14 520 293,00 8 782 032,00 5 738 261,00 2 782 815,00 6 814 649,00 503 407,00 0,00 215 000,00 9 143 390,00 9 143 390,00 3 960 172,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3953



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/66/2019 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

Limit wydatków majątkowych w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

w 2019 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 O10 O1010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
na terenie gminy 

391 046,00 391 046,00 

2 O10 O1010 6060 Zakup gruntu(fundusz sołecki) 12 486,00 12 486,00 

3 O10 O1010 6059 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy 
Koryckiej i Kościelnej 

11 687 000,00 31 870,00 

4 400 40003 
6057                

6059 

Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 

użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna 
1 141 604,00 1 113 422,00 

5 600 60014 6300 

Przebudowa rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B 

w Niewodnicy Kościelnej na odcinku od ul. 
Dąbrowskiego do ulicy Trakt Napoleoński 

4 000 000,00 1 000 000,00 

6 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 106675B w Czaczkach 
Wielkich 

1 830 540,00 1 795 880,00 

7 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych 

1 644 000,00 844 000,00 

8 600 60016 6050 Budowa wity przystankowej 4 500,00 4 500,00 

9 700 70005 6060 
Zakup urządzenia do ścinania zakrzaczeń na 

poboczach 
35 055,00 35 055,00 

10 754 75412 6320 
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Chodory- 

dofinansowanie 
366 000,00 366 000,00 

11 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 118,00 48 118,00 

12 801 80101 6050 
Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Turośni 

Kościelnej 
157 440,00 157 440,00 

13 900 90001 
6057                

6059 

Modernizacja oczyszczalni w Turośni Kościelnej 

oraz budowa studni w Baciutach 
3 532 825,00 2 814 880,00 

14 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń 

Kościelna( w tym: f.sołecki 80.072zł) 
110 072,00 110 072,00 

15 921 92109 6050 
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 

111 512,00 111 512,00 

16 926 92695 6050 
Zagospodarowanie działeki gminnych na cele 

sportowo turystyczne(w tym: 287.109 zł f.sołecki)  
307 109,00 307 109,00 

Ogółem  9 143 390,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3953



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/66/2019 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

Dotacje 2019 r 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109§ 2480  576 000,00  

2 Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej - 92116§ 2480  84 000,00  

3 
Powiat Białostocki- 60014 § 6300- 1.000.000 zł                                                            

85311§ 2710 - 3.955 zł 
1 003 955,00   

 Razem 1 003 955,00 660 000,00  

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.    80104§ 2540  215 480,00  

2 

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 
Kościelnej- 80103§ 2540-552.826zł. 

 614 053,00 

 
85404 § 2540 - 13.748 zł, 80149 § 2540 - 47.479zł 

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej-80101§ 2540 - 

922.387 zł,   1 224 327,00 

 80150 § 2540 - 301.940 zł 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna Chodory- dofinansowanie zakupu 

samochodu strażackiego 75412 § 6230  
366 000,00  

 

4 

zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi realizowane 

w drodze zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 
85154§ 2820 

45 000,00  

 

5 
zadania z zakresu kultury fizycznej zlecene do realizacji podmiotom 

nienależącym do sektora finansów publicznych 92605§ 2820 
20 000,00  

 

 
Razem 431 000,00 2 053 860,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3953



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/66/2019 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 010 rozdział 01095 o kwotę 14.686 zł pomocy 

finansowej udzielonej przez Województwo Podlaskie na realizację programu "Aktywny senior". 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków wysokości dofinansowania z środków unijnych 

w dziale 400 o kwotę 124.818 zł na zadania inwestycyjne 'Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 

użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna" w związku z niższą kwotą zadania po 

przeprowadzonym przetargu. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 756 rozdział 75616 o kwotę 47.445 zł z tytułu 

wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 47.445 zł na podstawie analizy przewidywanego wykonania. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 113.691 zł pochodzącą z budżetu Unii 

Europejskiej w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80195 na realizację projektu w szkole 

Podstawowej w Tołczach i Turośni Dolnej pod nazwą "The sky is the limit". 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 901 rozdział 90001 o kwotę 117.530 zł z tytułu 

końcowego rozliczenia dofinansowania na zadanie "Modernizacja oczyszczalni w Turośni Kościelnej oraz 

budowa studni w Baciutach". 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 29.774 zł na realizację programu "Aktywny senior". 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków ze środków własnych w dziale 400 rozdział 40003 o kwotę 

7.832 zł na zadania inwestycyjne 'Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej 

w Gminie Turośń Kościelna" w związku z wyższymi wydatkami niekwalifikowanymi. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 600 rozdział 60016 w kwocie 4.500 zł na zadanie 

inwestycyjne "Budowa wiaty przystankowej" 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 9.945 zł w dziale 700 rozdział 70005 na zadanie 

"Zakup urządzenia do ścinania zakrzaczeń na poboczach. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 754 rozdział 75412 o kwotę 66.000 zł zmniejszając 

jednocześnie plan wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 300.000 zł, a zwiększając dotacje dla OSP 

Chodory w kwocie 366.000 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 81.500 zł w dziale 921 rozdział 92109 na 

zadanie inwestycyjne "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" na opracowanie 

dokumentacji technicznej. 

Dokonuje się zmian w paragrafach w dziale 750 i 801 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3953


		2019-08-05T11:31:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




